
2022 年 9 月 9 日 

 

会員 各位 

グンゼスポーツ株式会社 

ｍozo ワンダーシティ 

 

ガイドライン改定に伴う、各種運用変更のお知らせ 

 

平素はグンゼスポーツ mozo ワンダーシティをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

9/11(日)より FIA ガイドライン変更を基に、グンゼスポーツのガイドラインを改訂 

することになりました。一部ではございますが、皆様が快適にご利用いただけるよう 

引き続きスタッフ一同、尽力いたします。 

下記内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1）スタジオ参加定員の変更 

スタジオ① 54 名(新) ( ステップ 40 名/POWER40 名/UBOUND25 名 ) 

スタジオ② 36 名(新) ( ステップ 26 名/POWER26 名/UBOUND25 名 ) 

※FIA ガイドラインの制限解除により定員人数を変更。マスク着用を前提とし、 

  空調・換気能力が基準に達している為、対人の距離制限を除外します。 

 ※ラディカルバーチャルにつきましては引き続き定員を 10 名とします。 

 

2）ジェットタオルの使用再開 

 使用中止していたトイレ内のジェットタオル使用を再開いたします。 

 ※日本スイミングクラブ協会ガイドライン内の使用禁止解除により再開 

 

3）施設入場検温の任意化 

 FIA ガイドラインの制限解除により検温を任意といたします。 

 皆様が安心安全にご利用頂く為に、引き続き検温を推奨いたします。 

 体調のすぐれない方、発熱されている方のご利用はご遠慮願います。 

 アルコー手指消毒は現在と同じように徹底をお願いいたします。 

 

以上 

 


